АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.10.2022		              г. Енисейск                                         № 877-п

Об утверждении показателей социально-экономического развития Енисейского района за 2021 год, прогноза социально-экономического развития Енисейского района на 2022 год и плановый период 2023-2025 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить показатели социально-экономического развития Енисейского района за 2021 год, прогноз социально-экономического развития Енисейского района на 2022 год и плановый период 2023-2025 годов (приложение).
2. Финансовому управлению администрации Енисейского района (Яричина Т.А.) при формировании проекта бюджета на 2023 - 2025 годы учесть тенденции социально-экономического развития Енисейского района за 2021 год и прогнозные показатели на 2022 год и плановый период 2023-2025 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководителя финансового управления администрации Енисейского района  Т.А. Яричину.
4.  Постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  и подлежит размещению на официальном информационном  Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                       А.В. Кулешов